
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №   41/31/VIII  

 

 

Про затвердження Програми розвитку 

архівної справи в Старокостянтинівській 

міській територіальній громаді на 2025 - 

2027 роки 

 

 

З метою забезпечення зберігання документів Національного архівного 

фонду, що мають місцеве значення, документів, що мають соціальну 

значимість, ліквідованих підприємств, установ, організацій і управління 

архівною справою на території Старокостянтинівської міської територіальної 

громади, відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд та 

архівні установи», враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 

12 грудня 2024 року № 463 «Про схвалення проєкту Програми розвитку 

архівної справи в Старокостянтинівській міській територіальній громаді на 

2025 - 2027 роки» та керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, частиною 1 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму розвитку архівної справи в 

Старокостянтинівській міській територіальній громаді на 2025 - 2027 роки (далі 

- Програма), що додається. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) забезпечити виділення коштів із бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 - 2027 роки на 

реалізацію Програми. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради Наталію ШАБЕЛЬНИК. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


